2022 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名  代表取締役社長  古 川  健 一

（コード番号 6 1 4 3  東証プライム市場）

問合せ先  常 務 取 締 役  前 島  裕 史

    （ T E L ： 0 4 5 - 9 4 2 - 3 1 1 1 ）

株主還元方針の変更に関するお知らせ

当社は、2022年11月11日開催の取締役会において、株主還元方針の変更について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．株主還元方針変更の理由

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定かつ継続

的な配当を実施することを基本方針としています。

今般、株主の皆様へのさらなる利益還元が重要と考えており、総還元性向を引き上げることとい

たしました。

２．株主還元方針変更の内容

変更前 変更後

株主資本配当率（DOE）２％以上かつ総還元性

向（注）30％以上を目標として考えておりま

す。

株主資本配当率（DOE）２％以上かつ総還元性

向（注）40％以上を目標として考えておりま

す。

（注）総還元性向＝（配当支払総額＋自己株式取得総額）／親会社株主に帰属する当期純利益

以 上